
 

 

 

2020 年 2 月 28 日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

キャビネット役員 各位  

クラブ会長・幹事・メンバー 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー    伊 賀 保 夫 

GST 献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会 

委員長    Ｌ 柳 井 健 一 

「献血・献腎・骨髄移植フォーラム＆アイバンクセミナー」中止のお知らせ 

 

拝啓 残寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より献血・献眼・献腎・骨髄移植活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、「3月27日開催を予定していました、献血・献腎・骨髄移植フォーラム＆アイ

バンクセミナー」に関して、 ３３０ーＡ 地区キャビネットから各イベントの中止連絡がありまし

たように、当委員会でも、新型コロナウィルスの感染拡大の可能性を考慮した結果、何よりも皆様

の健康や安全面を最優先とし、誠に残念ではございますが開催の案内を出すことすら出来ず中止を

決定させて頂きました。 

今期も献血・献眼・献腎・骨髄移植フォーラムを楽しみにしていた皆様、及び日本アイバンク協

会認定の「協会認定サポーターの資格」の新規取得や、更新の講習会の受講を心待ちにしてくださ

っていた皆様には大変心苦しい限りではございますが、何卒ご了解頂きたくお願い申し上げます。 

尚、当委員会では今後予防対策に取り組むことで状況改善のお役に立てますよう、努めてまいり

たいと思います。 

この事態が一刻も早く収束する事を、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

お問合せ ＧＳＴ献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会 委員長Ｌ柳井健一090-1508-8249 
 


